2  (dois)  Conselheiros  de  Direito  (1  Governamental  e  1  da
Sociedade  Civil);  2  (dois)  Conselheiros  Tutelares;  2  (dois)
Adolescentes  e  1  (uma)  Criança;  2  (dois)  representantes  de
Movimentos Sociais; 1 (um) representante do Sistema de Justiça;
1 (um) representante da Rede Pública;
b) De 101 (cento e um) mil a 500 (quinhentos) mil habitantes - 16
(dezesseis)  delegados  (as),  sendo  3  (três)  Conselheiros  de

Direito, 2 (dois) Conselheiros Tutelares, 4 (quatro) Adolescentes
e  1  (uma)  Criança,  3  (três)  representantes  de  Movimentos
Sociais,  1 (um) representante do Sistema de Justiça e 2 (dois)